
V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 
TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS 

ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 11

EDITAL Nº 03/2025 – CREDE11/JAGUARIBE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022, 
PRORROGADO PELO EDITAL 01/2024 DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Portaria Nº 001/2025- EEMTI ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA

DE 16 DE SETEMBRO DE 2025

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA, 
INEP: 23234474,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  CONSIDERANDO  carências 
existentes  no  quadro  da  unidade  escolar,  bem  como  disposto  no  Art.  4º,  da  Lei 
Complementar  nº  22/2000 e alterações, RESOLVE:  DIVULGAR o seguinte resultado 
FINAL DA SELEÇÃO:

NOME
DISCIPLINA/

COMPONENTE 
CURRICULAR

PONTUAÇÃO 
DA PLANO 
DE AULA

PONTUAÇÃO 
DO 

CURRÍCULO
PONTUAÇÃO 

TOTAL

ROSANE MEYRE GUIMARÃES SOUZA AEE 19,5 3,0 22,5
FRANCISCO ELMAR FREIRE JÚNIOR AEE 25,0 12,5 37,5
ADRIANA MARTINS MOURA AEE 27,5 9,0 36,5
DOCARMO ELIANE ALMEIDA 
RODRIGUES AEE INDEFERIDA ------ ---------

Potiretama-CE, 29 de setembro de 2025
Local e data

_________________________________
Assinatura do diretor(a)


	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 11

		2025-09-29T09:25:59-0300




